
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ  

от 02.09.2024.                                        № 206 

 

п. Пересыпь 

 
О создании бракеражной комиссии в МБОУ СОШ № 22 муниципального 

образования Темрюкский район 

В целях организации горячего питания и осуществлении 

административно-общественного контроля за организацией и качеством 

питания учащихся МБОУ СОШ № 22 п р и к а з ы в а ю: 

 

         1. Утвердить состав  бракеражной комиссии: 

 Сонина А.Ю.. – ответственный за организацию и контроль  горячего  питания, 

Мокруша Л.А. – учитель начальных классов, 

Зимина Р.А.– учитель начальных классов, 

Матвеева О.В. – член родительского комитета 

 

       2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 
Директор МБОУ СОШ № 22    Ю.А. Белозерова 
 

 

 



Приложение 1  

к пр. «О создании бракеражной 

комиссии в МБОУ СОШ № 22  

муниципального образования  

Темрюкский район на 2023-2024 

учебный год»  

от 01.09.2023. № 262 

 
 

Состав бракеражной комиссии  

на 2023-2024 учебный год 

 

 

 
1. Ответственный за организацию и контроль горячего питания 

        Будрецова М.А. 

2. Учитель 3 класса     Зимина Р.А. 

3. Учитель 1 класса     Мокруша Л.А. 

4. Член РК      Матвеева О.В. 

 

 

 

 

 

 
Директор МБОУ СОШ № 22    Ю.А. Белозерова 

  


